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	SAMODZIELNY PUBLICZNY

ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych w ŁODZI

91–425 Łódź, ul. Północna  42
Dział zamówień publicznych
 tel. 42 63 41 270, fax 42 63 41 254

http://www.zoz-mswia-lodz.pl           zamowienia@zoz-mswia-lodz.pl



                                                                                                                  Łódź, dnia  21.04.2015r.

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów i akcesoriów medycznych wraz z dzierżawą aparatu do operacj zaćmy metodą fakoemulsyfikacji – nr sprawy 13/D/15
SP ZOZ MSW w Łodzi poniżej przedstawia odpowiedzi na pytania 2 od Wykonawców. 
*DO APARTAU DO OPERACJI ZACMY METODĄ FAKOEMULSYFIKACJI

1. Czy Zamawiający dopuści aparat wyposażony w pompę tłokową, która umożliwia tak samo jak pompa perystaltyczna kontrolę przepływu i podciśnienia?
Odpowiedź: Tak

2. Czy Zamawiający dopuści zakres regulacji podciśnienia w trybie irygacji/aspiracji min. 0-680mmHg?
Odpowiedź: Tak

3. Czy Zamawiający dopuści aparat, który nie jest wyposażony w sensor irygacji?
Odpowiedź: Nie

4. Czy Zamawiający dopuści kasetę pompy tłokowej wyposażoną w membrany, które współpracują z tłokami i zaworami pompy?
Odpowiedź: Tak

5. Czy Zamawiający dopuści głowicę fako tylko z liniowym tj. wzdłużnym ruchem  generowanych oscylacji?
Odpowiedź: Nie

6. Czy Zamawiający dopuści tipy do fakoemulsyfikacji bez rozwiązania „bypass”?
Odpowiedź: Nie

7. Czy Zamawiający dopuści napęd noża realizowany za pomocą linii pneumatycznej i sprężyny?
Odpowiedź: Tak
8. Czy Zamawiający dopuści aparat bez funkcji wibracji?
Odpowiedź: Nie

9. Czy Zamawiający dopuści aparat, który na chwilę obecną nie umożliwia nakładania parametrów na zapisu video?
Odpowiedź: Tak

10. Czy Zamawiający dopuści aparat, który nie jest wyposażony w głowicę do automatycznego wszczepu soczewek?
Odpowiedź: Tak
DO JAŁOWYCH JEDNORAZOWYCH  ZBIORCZO ZAPAKOWANYCH ZESTAWÓW WSTĘPNIE PRZYGOTOWANYCH MATERIAŁÓW I AKCESORIÓW NIEZBĘDNYCH DO OPERACJI ZACMY METODĄ FAKOEMULSYFIKACJI

11. Czy Zamawiający dopuści jałowy, jednorazowy zestaw z obłożeniem stolika o wymiarach 150x137 cm?

Odpowiedź: Tak

12. Czy Zamawiający dopuści jałowy, jednorazowy zestaw z obłożeniem pacjenta o wymiarach 150x141 cm?

13. Odpowiedź; Tak

14. Czy Zamawiający dopuści jałowy, jednorazowy zestaw z  nożem do paracentezy krzywy  MVR 20G w zamian za nóż do paracentezy krzywy  slit 1,2mm?

Odpowiedź; Tak

15. Czy Zamawiający dopuści jałowy, jednorazowy zestaw z  nożem nóż do wejścia do komory typu slit szer. 2,2 mm w zamian za , nóż do wejścia do komory typu slit szer. 2,0 mm?

Odpowiedź: Tak

16. Czy Zamawiający dopuści jałowy, jednorazowy, zbiorczo zapakowanego zestawu wstępnie przygotowanych (rozpakowanych) materiałów i akcesoriów niezbędnych do operacji zaćmy metodą fakoemulsyfikacji złożonych z dwóch opakowań zbiorczych?

Odpowiedź; Tak

17. Czy Zamawiający dopuści jałowy, jednorazowy zestaw bez przylepców 1,3x10cm?

Odpowiedź: Nie

18. Czy Zamawiający dopuści jałowy, jednorazowy zestaw z igłą  23G  w zamian za igłę 18G?

Odpowiedź: Tak
19. Czy Zamawiający dopuści jałowy, jednorazowy zestaw ze strzykawkami 3ml. 1szt., 5ml 2szt., 20ml 1szt., w zamian za  strzykawkę 3ml 6szt.?

Odpowiedź: Nie

20. Czy Zamawiający dopuści jałowy, jednorazowy zestaw z  gazikami 6PLY, 9x5cm  5szt, w zamian za ,4PLY,5X5CM 10szt.

Odpowiedź: Nie
*DO ROZTWORU DO WEWNĄTRZGAŁKOWYCH IRYGACJI

20. Czy Zamawiający dopuści roztwór do wewnątrzgałkowych irygacji zapakowany w butelki                                            z tworzywa sztucznego (PP) o pojemności 500 ml z szyjką o długości 25 mm, pozostałe wymagania bez zmian?
Odpowiedź: Nie

21. Czy Zamawiający zgodzi się aby w ramach wykazu dostaw przedstawić dostawy materiałów                     i akcesoriów wraz z dostawą / dzierżawą aparatu do operacji zaćmy i witrektomii?
Odpowiedź; Tak
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